
 

                                   

 
 

PORTARIA Nº 688, DE 31 DE MARÇO DE 2016 
 

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE 

MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando o Decreto de 23 de 

novembro de 2015, publicado no Diário Oficial da União de 24 de novembro de 2015, seção 2, pág. 01; 

 
considerando o Memo. nº 048/GABIN DIRGE CX, de 23 de março de 2016; 
 
considerando o Edital nº 002/2016, publicado em 15 de março de 2016; 
 
considerando o Processo/IFMS nº 23347.005771.2016-43,  
 
 

RESOLVE 
 
 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, para comporem a Comissão 
Organizadora do Processo Seletivo Simplificado Edital 002/2016, do Campus Coxim do Instituto Federal 
de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul.  

 

SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO 

Ubirajara Cecílio Garcia 1823204 Presidente  

Alexandre Geraldo Viana Faria 2808545 Vice-Presidente 

Eva Emannuelly Miranda Silva 2264072 Fiscal de Sala 
Lucileide Rodrigues Furtado 1581320 Fiscal de Corredor 

Robiney Sousa dos Santos 1942069 Suplente Fiscal de Sala 

Érike de Castro Costa 2224715 Suplente Fiscal de Corredor 

 
     Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Dê-se ciência e cumpra-se. 
 
 
 

 

 

Luiz Simão Staszczak 

Reitor 


